

# **DANAUS A/S**

Altairvej 18  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2020**

**Henning Lindahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DANAUS A/S  
                                 Altairvej 18  
                                 5500 Middelfart

e-mailadresse:        mvtryksen@hotmail.com

CVR-nr:                12255802

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2019/2020 udgør et underskud på kr. 29.623, og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-20.003	-17.166
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-20.003</b>	<b>-17.166</b>
Personaleomkostninger .....		-150.000	-150.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-170.003</b>	<b>-167.166</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		140.748	284.465
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-368	-116
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.623</b>	<b>117.183</b>
Skat af årets resultat .....		0	-25.780
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.623</b>	<b>91.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-140.223	-16.597
<b>I alt .....</b>		<b>-29.623</b>	<b>91.403</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.182.989	3.292.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.182.989</b>	<b>3.292.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.182.989</b>	<b>3.292.370</b>
Tilgodehavende skat .....		34.904	19.207
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.493	
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.397</b>	<b>13.479</b>
Likvide beholdninger .....		113.760	158.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.157</b>	<b>172.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.334.146</b>	<b>3.470.180</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.717.454	2.857.677
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.328.054</b>	<b>3.465.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.092	4.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.092</b>	<b>4.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.092</b>	<b>4.503</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.334.146</b>	<b>3.470.180</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1